
Pregão/Concorrência Eletrônica

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade Federal do Mato Grosso do Sul

 
Termo de Adjudicação do Pregão

Nº 00043/2022 (SRP) 
 

Às 15:40 horas do dia 04 de novembro de 2022, após analisado o resultado do Pregão nº 00043/2022, referente ao
Processo nº 23104027341202283, o Pregoeiro, Sr(a) JACKSON JACINTHO DA SILVA, ADJUDICA aos licitantes
vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

 
Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Lavatório
Descrição Complementar: Lavatório Material: Aço Inox 304 , Altura: 0,50 M, Comprimento: 1,50 M, Largura: 0,60
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 6 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 3.970,9000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: DSBRITO COMERCIO DE ARTEFATOS EM ACO INOX EIRELI , pelo melhor lance de R$
3.970,9000 e a quantidade de 6 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 04/11/2022
15:40:43

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DSBRITO COMERCIO DE ARTEFATOS EM
ACO INOX EIRELI, CNPJ/CPF: 34.046.586/0001-47, Melhor lance: R$ 3.970,9000

Fim do documento


